
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
FACULTAD DE DERECHO Y CIENCIAS SOCIALES

REPÚBLICA ARGENTINA

Córdoba,

VISTOS:

Los expedientes que se detallan a continuación, en los que se solicita la 
eximición del pago de la Contribución Estudiantil del ciclo lectivo 2009;

APELLIDO NOMBRE DNI Matrícula EXPTE
Acesia Bazán Nerea Belén 34,908,765 2008164614 05-09-89203
Alarcón Valeria Alejandra 32,158,914 2005188229 05-09-89203
Aldana Erica Vanesa 30,638,291 2006164692 05-09-89203
Altamirano Deofila A. 5,938,830 1981122152 05-09-85816
Arguello Liliana Andrea 30,472,605 2004191897 05-09-89203
Benczik Electra Elsa 13,513,222 198611028 05-09-89203
Chaparro Aldo Rubén 17,226,477 199920033 05-09-89203
Ferrario Jimena 30,637,040 2005159881 05-09-89203
Flores F. Pedro P, 23,581,739 2003300870 05-09-89203
Giulianí María Rosa 00,877,934 200818156 05-09-89203
Guerrero María Eugenia 33,534,470 2006184600 05-09-89203
Guitian Eduardo P. 21,576,339 1995300430 05-09-89203
Herrera Q. Marcelo A. 36,131,085 2009166076 05-09-89203
Luna Humberto Daniel 32,625,833 2005179211 05-09-89203
Maldonado Alejandro D. 23,825,310 1999183064 05-09-89203
Martínez Nélida del Carmen 10,582,100 2000186503 05-09-89203
Matiello Ana María 13,408,314 1986127373 05-09-89203
Nasraüa Alicia B. 16,422,647 198411326 05-09-89203
Nievez Paz Rafael E 11,207,889 1987124904 05-09-89203
Obispo Maximiliano 23,203,151 2009178651 05-09-89203
Pacheco Josefa 05,786,875 200116727 05-09-89203
Parejo Mónica Liliana 20,784,132 ' 1989170954 05-09-89203
Pozo Schwindt Cristian Andrés 32,709,680 2006166784 05-09-89203
Quirogs Adriana 13,964,932 2009183507 05-09-89203
Ramírez José B. 16,826,012 2009159703 05-09-89203
Rocha V. Alejandra 17,001,566 2004188900 Discapaciiado
Salvatierra Alvarez Lizeth Noe'ia 93,784,873 2004188675 05-09-89203
Sánchez Alejandro M. 22,946,393 1991123595 05-09-89203
Sánchez Ana María 5,949,856 1992141900 05-09-89203
Torres Sergio Daniel 24,971,630 1994168865 05-09-89203
Vaca Gisela Carolina 29,605,823 2002179814 05-09-89203
Valencia Claudia Elena 27,275,224 200318456 05-09-89203
Valle Fuenzalida María Florencia 32,546,731 2005174333 05-09-89203
Valle Fuenzalida ¡Sofía 31,715,947 2005300630 05-09-89203
Vargas jAbigaü A 32,281,545 2005150736 05-09-89203



REPÚBLICA ARGENTINA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
FACULTAD DE DERECHO Y CIENCIAS SOCIALES

¥  CONSIDERANDO:

Que lo exiguo de la cuota de la contribución estudiantil no exige 
sacrificios de envergadura, sino el mínimo esfuerzo que impone el deber de solidaridad;

Que el aporte de los estudiantes redunda en importantes beneficios para 
la Facultad, atento la difícil situación que atraviesa el sistema educativo universitario;

Que no obstante ello, las razones invocadas por los peticionantes resultan 
atendibles;

Que las mismas se encuentran debidamente acreditadas.

EL DECANO DE LA FACULTAD DE DERECHO ¥  CIENCIAS SOCIALES DE
LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA

%
>  RESUELVE:

Li CT
J JErt. 1: Hacer lugar a lo solicitado y en consecuencia eximir del pago de la contribución 

éStudiantil dispuesta por Ordenanza 5/90 del HC.S, sus modificatorias y reglamentarias 
*ci«Pa r a  c l c j o  2009, a los alumnos detallados en los vistos de la presente resolución.

/íes»
Art. 2: Protocolícese, notifíquese, pase al área de Contribución Estudiantil para su 
registro, oportunamente archívese.

A B .  C lN T IÁ  ó . n lA Y IP A N T E L I 
SECRETARIA V)E .^SUNTO S ESTUD IA N TILES 

FACULTAD DE DERECHO"Y CS SOCIALES 
UNIVERSIDAD NACIÓNAI DF CÓRDOBA

RESOL'


